11/4/2013 cho ông Trần Minh Quang (diện tích đất kê biên thể hiện tại Mảnh
trích lục địa chính có đo đạc chỉnh lý số:11-2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng
ký đất đai thành phố Thủ Dầu Một duyệt ngày 12/02/2025).

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề là: 6.308.771.090 đồng (Sáu tỷ
ba trăm lẻ tám triệu bảy trăm bảy mươi mốt ngàn không trăm chín mươi đồng).

Mức giảm giá là 08 % (tương đương 504.701.687 đồng).
Còn lại: 5.804.069.403 đồng (Năm tỷ tám trăm lẻ bốn triệu không trăm sáu

mươi chín ngàn bốn trăm lẻ ba đồng).
Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện KSND KV 15- TP.HCM;
- Kế toán nghiệp vụ;